
Uchwała Nr XVIII/132/2020

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 4-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XI1/88/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w § 1 ust. 1:

Planowane dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 504.331,65 zł, tj. do wysokości 

98.837.670,29 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 365.215,66 zł, tj. do wysokości 61.886.957,62 zł, zgodnie z tabelą Nr la do niniejszej 

uchwały, natomiast dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 869.547,31 zł, tj. do kwoty 

36.950.712,67 zł, zgodnie z tabelą Nr lb do niniejszej uchwały.

2) w § 1 ust. 2:

Planowane wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 2.621.331,65 zł, tj. do wysokości 

103.517.205,38 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) w § 2 ust. 1:

Planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.796.535,09 zł zmniejsza się o kwotę 

2.117.000,00 zł, tj. do wysokości 4.679.535,09 zł, który zostanie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z zaciąganych kredytów.



4) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą Nr 3, w tym:

1) przychody budżetu powiatu w kwocie 8.843.000,00 zł, w tym:

a) planowany do zaciągnięcia kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek, kredytów i emisji obligacji oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 6.843.000,00 zł,

b) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 4.163.464,91 zł, w tym:

a) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1.463.464,91 zł,

b) wykup obligacji w kwocie 700.000,00 zł,

c) pożyczki do udzielenia z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł."

5) Tabela Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

6) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 4.679.535,09 zł, który zostanie 

pokryty kredytem bankowym,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji 

obligacji w kwocie 2.163.464,91 zł, który zostanie pokryty kredytem bankowym,

3) sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 10.000.000,00 zł, który zostanie pokryty 

kredytem bankowym podlegającym spłacie w roku budżetowym."

7) w § 4 ust.l:

Ustalone wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.257.302,31 zł, tj. do wysokości 

44.565.090,91 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli 

Nr 4 do niniejszej uchwały.

8) w § 4 ust. 2:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje 

brzmienie tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały.

9) w § 4 ust. 3:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zadania zlecone ustawami, zgodnie z tabelą Nr 6a (dochody) oraz tabelą Nr 6b 

(wydatki) do niniejszej uchwały.

~ 2-



10) w § 4 ust. 5:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 7a 

(dochody) oraz tabelą Nr 7b (wydatki) do niniejszej uchwały.

11) w § 5 ust. 2:

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

12) w §6:

Dokonuje się zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych 

jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 3 

zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu

Jacek Odziemczyl





Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVIII/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 934 979,00 -48 000,00 1 886 979,00

01095 Pozostała działalność 48 000,00 -48 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

48 000,00 -48 000,00 0,00

600 Transport i łączność 41 547 273,19 -1 582 405,86 39 964 867,33
60014 Drogi publiczne powiatowe 39 000 816,19 -1 582 405,86 37 418 410,33

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

23 275 234,24 -1 235 000,00 22 040 234,24

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 407 342,85 -10 559,12 4 396 783,73

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

7 694 073,83 -395 827,70 7 298 246,13

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 850 830,04 58 980,96 1 909 811,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 480 584,76 -16 000,00 464 584,76
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 584,76 -16 000,00 464 584,76

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

165 200,00 -18 000,00 147 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 884,76 2 000,00 3 884,76
710 Działalność usługowa 1 313 380,00 -179 000,00 1 134 380,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 870 000,00 -179 000,00 691 000,00
0830 Wpływy z usług 680 000,00 -179 000,00 501 000,00

750 Administracja publiczna 91 213,30 -7 000,00 84 213,30
75020 Starostwa powiatowe 16 861,30 -7 000,00 9 861,30

BeSTia Strona 1 z 3

- S-



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 -3 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 573 815,00 291 378,00 5 865 193,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 815,00 291 378,00 5 861 193,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 569 765,00 186 378,00 5 756 143,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 105 000,00 105 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

14 141 004,00 -325 000,00 13 816 004,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 762 000,00 -325 000,00 1 437 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 310 000,00 -310 000,00 1 000 000,00
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000,00 -10 000,00 15 000,00
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 175 000,00 -75 000,00 100 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 232 000,00 70 000,00 302 000,00

758 Różne rozliczenia 25 596 425,00 760 658,55 26 357 083,55
75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 760 658,55 800 658,55

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 760 658,55 760 658,55

801 Oświata i wychowanie 572 810,00 2 573,00 575 383,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 115,00 2 573,00 12 688,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 115,00 2 573,00 12 688,00

852 Pomoc społeczna 4 365 317,00 664 710,55 5 030 027,55
85202 Domy pomocy społecznej 4 356 950,00 398 100,00 4 755 050,00

0830 Wpływy z usług 2 454 000,00 280 000,00 2 734 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

1 892 200,00 118 100,00 2 010 300,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 266 610,55| 268 610,55

BeSTia Strona 2 z 3

- C -



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 500,00 3 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 223 405,67 223 405,67

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 41 704,88 41 704,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 436 632,49 -121 800,00 1 314 832,49
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 172 575,47 -148 800,00 23 775,47

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

148 800,00 -148 800,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 426 150,00 27 000,00 453 150,00
0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 27 000,00 60 000,00

855 Rodzina 824 189,20 7 554,11 831 743,31
85508 Rodziny zastępcze 609 458,20 7 554,11 617 012,31

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

262 816,20 7 554,11 270 370,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 151,00 48 000,00 94151,00
90095 Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 48 000,00 48 000,00

Razem: 99 342 001,94 -504 331,65 98 837 670,29

PRZEWODNICZĄCY

BeSTia Strona 3 z 3

- 7 -





Tabela Nr 1a do uchwały Nr XV1I1/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 480 584,76 -16 000,00 464 584,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 584,76 -16 000,00 464 584,76

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

165 200,00 -18 000,00 147 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 884,76 2 000,00 3 884,76
710 Działalność usługowa 1 313 380,00 -179 000,00 1 134 380,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 870 000,00 -179 000,00 691 000,00
0830 Wpływy z usług 680 000,00 -179 000,00 501 000,00

750 Administracja publiczna 84 213,30 -3 000,00 81 213,30
75020 Starostwa powiatowe 9 861,30 -3 000,00 6 861,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 -3 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 573 815,00 186 378,00 5 760 193,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 815,00 186 378,00 5 756 193,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 569 765,00 186 378,00 5 756 143,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich Doborem

14 141 004,00 -325 000,00 13 816 004,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 762 000,00 -325 000,00 1 437 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 310 000,00 -310 000,00 1 000 000,00
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000,00 -10 000,00 15 000,00
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 175 000,00 -75 000,00 100 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 232 000,00 70 000,00 302 000,00

801 Oświata i wychowanie 572 810,00 2 573,00 575 383,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 115,00 2 573,00 12 688,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 115,00 2 573,00 12 688,00

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 4 365 317,00 664 710,55 5 030 027,55
85202 Domy pomocy społecznej 4 356 950,00 398 100,00 4 755 050,00

0830 Wpływy z usług 2 454 000,00 280 000,00 2 734 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 892 200,00 118 100,00 2 010 300,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 266 610,55 268 610,55
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 500,00 3 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 223 405,67 223 405,67

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskch, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 41 704,88 41 704,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 260 853,47 27 000,00 1 287 853,47
85333 Powiatowe urzędy pracy 426 150,00 27 000,00 453 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 27 000,00 60 000,00
855 Rodzina 824 189,20 7 554,11 831 743,31

85508 Rodziny zastępcze 609 458,20 7 554,11 617 012,31

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

262 816,20 7 554,11 270 370,31

Razem: 61 521 741,96 365 215,66 61 886 957,62

przewodniczący
RADY POWIATU/

BeSTia Strona 2 z 2

~ /1O -



Tabela Nr 1b do uchwały Nr XVIII/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 310 000,00 -48 000,00 262 000,00

01095 Pozostała działalność 48 000,00 -48 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

48 000,00 -48 000,00 0,00

600 Transport i łączność 37 327 480,96 -1 582 405,86 35 745 075,10
60014 Drogi publiczne powiatowe 37 327 480,96 -1 582 405,86 35 745 075,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

23 275 234,24 -1 235 000,00 22 040 234,24

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 407 342,85 -10 559,12 4 396 783,73

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

7 694 073,83 -395 827,70 7 298 246,13

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 850 830,04 58 980,96 1 909 811,00

750 Administracja publiczna 7 000,00 -4 000,00 3 000,00
75020 Starostwa powiatowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 105 000,00 105 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 105 000,00 105 000,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 105 000,00 105 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 760 658,55 760 658,55
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 760 658,55 760 658,55

BeSTia Strona 1 z 2

44 -



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 760 658,55 760 658,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 779,02 -148 800,00 26 979,02
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 148 800,00 -148 800,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

148 800,00 -148 800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 48 000,00 48 000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 48 000,00 48 000,00

Razem: 37 820 259,98 -869 547,31 36 950 712,67

P R Z E W O D NIC Z Ą C Y

BeSTia Strona 2 z 2

' M-



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVIII/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 956 979,00 -60 000,00 1 896 979,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 -60 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00

600 Transport i łączność 49 947 140,29 -2 314 016,31 47 633 123,98
60014 Drogi publiczne powiatowe 46 861 346,28 -2 334 521,31 44 526 824,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 830,00 -19 400,00 330 430,00
4270 Zakup usług remontowych 1 826 435,23 -20 000,00 1 806 435,23
4300 Zakup usług pozostałych 250 372,50 -29 719,00 220 653,50
4430 Różne opłaty i składki 60 200,00 37 800,00 98 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 340 693,21 -706 214,46 10 634 478,75
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 062 813,87 -1 235 000,00 19 827 813,87
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 259 504,73 -359 581,60 10 899 923,13

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

37 576,50 -2 406,25 35 170,25

60095 Pozostała działalność 291 497,50 20 505,00 312 002,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 1 000,00 38 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 605,00 4 305,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 627,50 13 900,00 240 527,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 966,00 -3 650,00 408 316,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 966,00 -3 650,00 408 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 700,00 1 000,00 201 700,00
4260 Zakup energii 32 500,00 -6 000,00 26 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 29 000,00 1 350,00 30 350,00

710 Działalność usługowa 904 649,52 19 000,00 923 649,52
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 412 434,00 19 000,00 431 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 200,00 10 000,00 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 231 400,00 9 000,00 240 400,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 6 000,00 6 000,00
73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 0,00 6 000,00 6 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 6 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 8

- W -



750 Administracja publiczna 8 398 494,40 -72 600,00 8 325 894,40
75020 Starostwa powiatowe 7 928 982,40 -151 700,00 7 777 282,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 782 204,75 117 000,00 4 899 204,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837 000,00 -22 000,00 815 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 000,00 -54 500,00 74 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 500,00 -6 000,00 68 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769 700,00 -107 500,00 662 200,00
4260 Zakup energii 119 800,00 -4 800,00 115 000,00
4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -11 000,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 -1 000,00 4 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 438 123,00 -36 900,00 401 223,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -7 500,00 1 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 56 800,00 500,00 57 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 140,00 -1 500,00 1 640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 31 500,00 -12 500,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 360,00 -44 760,00 54 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -9 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -16 500,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 360,00 -18 260,00 48 100,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 87 500,00 123 860,00 211 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -5 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 519,60 -45 140,00 17 379,60
4430 Różne opłaty i składki 13 380,40 -1 000,00 12 380,40
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 648 465,00 290 413,00 5 938 878,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 -965,00 1 035,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 -965,00 1 035,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 765,00 291 378,00 5 861 143,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

155 383,00 -6 000,00 149 383,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 86 679,00 926,15 87 605,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 308,00 -926,15 6 381,85
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 565 678,96 51 114,64 3 616 793,60

-/1V

BeSTia Strona 2 z 8



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 89 375,87 3 746,17 93 122,04

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 284 095,00 -3 340,81 280 754,19

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 783 287,17 3 005,74 786 292,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 987,00 92 626,26 181 613,26
4260 Zakup energii 58 000,00 7 000,00 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 17 360,00 23 578,00 40 938,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 17 648,00 57 648,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 805,82 11 194,18
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 482,50 2 482,50
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 169,00 -0,20 168,80

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 252,00 324,00 3 576,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00
757 Obsługa długu publicznego 1 135 000,00 -489 000,00 646 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

1 135 000,00 -489 000,00 646 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 135 000,00 -489 000,00 646 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 087 577,00 -234 263,00 20 853 314,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 770 864,00 -2 260,00 3 768 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 797 141,00 -8 262,00 2 788 879,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 000,00 9 000,00 519 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 723,00 -5 723,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 305,00 2 725,00 109 030,00

80115 Technika 5 411 295,00 43 000,00 5 454 295,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 777 000,00 70 000,00 3 847 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 -18 000,00 682 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 000,00 -5 000,00 80 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00 -3 000,00 157 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 943,00 -3 000,00 46 943,00

80116 Szkoły policealne 78 000,00 -11 800,00 66 200,00

BeSTia Strona 3 z 8

-



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 78 000,00 -11 800,00 66 200,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 774 676,00 -76 650,00 698 026,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 -3 100,00 16 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 -36 000,00 464 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 -5 000,00 85 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -1 000,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 650,00 -29 550,00 28 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 685 874,00 -139 320,00 7 546 554,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 27 000,00 -27 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 068 290,00 -93 290,00 3 975 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728 156,00 -14 876,00 713 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 091,00 2 497,00 89 588,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00 -3,00 3 747,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -2 000,00 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -1 230,00 2 470,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 792,00 -1 020,00 51 772,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 -480,00 6 220,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -1 550,00 1 250,00
4430 Różne opłaty i składki 3 353,00 382,00 3 735,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 100,00 -750,00 2 350,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 949 956,00 -68 769,00 1 881 187,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 173,00 -70 856,00 1 355 317,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 200,00 5 214,00 260 414,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 300,00 -4 343,00 31 957,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -400,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 198,00 1 616,00 58 814,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 000,00 -13 850,00 82 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 -11 300,00 40 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -850,00 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

42 800,00 -1 700,00 41 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 504 221,00 8 606,00 512 827,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 852,00 8 415,00 278 267,00

BeSTia Strona 4 z 8

' 4 £-



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 499,00 215,00 43 714,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 -512,00 4 588,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 225,00 488,00 8 713,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

83 980,00 -17 758,00 66 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 618,00 -14 160,00 52 458,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 -3 107,00 8 993,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 -491,00 1 289,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 115,00 2 573,00 12 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,15 25,18 126,33
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 013,85 2 547,82 12 561,67

80195 Pozostała działalność 712 596,00 41 965,00 754 561,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 -9 000,00 111 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 300,00 -1 700,00 32 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 -1 700,00 3 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 500,00 -500,00 158 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 70 000,00
4260 Zakup energii 110 000,00 -10 000,00 100 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 -135,00 1 165,00

851 Ochrona zdrowia 2 330 238,96 -6 000,00 2 324 238,96
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 4 975 345,00 618 019,55 5 593 364,55

85202 Domy pomocy społecznej 4 453 900,00 371 150,00 4 825 050,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

313 293,00 15 455,00 328 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 404 507,00 387 645,00 2 792 152,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 000,00 27 028,01 472 028,01

BeSTia Strona 5 z 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 957,00 -42 075,00 276 882,00
4260 Zakup energii 126 000,00 -10 700,00 115 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -379,33 2 420,67
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 395,68 1 104,32
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -577,00 5 423,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137714,15 -2 528,00 135 186,15
4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00 -3,00 2 397,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 500,00 -1 320,00 2 180,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 488 453,00 -20 452,00 468 001,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 731,00 -10 534,00 341 197,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 -8 787,00 51 213,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 -1 132,00 5 368,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 190,00 -1 000,00 190,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 357,00 1 457,00 7 814,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -456,00 544,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 25 200,00 -189,00 25 011,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 -189,00 8 211,00
85295 Pozostała działalność 1 600,00 267 510,55 269 110,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 127 858,40 127 858,40
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 874,91 23 874,91
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 091,46 23 091,46
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 311,85 4 311,85
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 426,23 2 426,23
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 453,00 453,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 100,00 2 700,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68 287,08 68 287,08
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 739,70 12 739,70
4260 Zakup energii 0,00 1 300,00 1 300,00
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 742,50 1 742,50
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 325,42 325,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 956 884,16 -212 840,00 2 744 044,16

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 271 775,47 -248 000,00 23 775,47

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00 -248 000,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 769 052,00 35 160,00 1 804 212,00

BeSTia Strona 6 z 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 570,00 612,00 1 301 182,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 078,00 9 323,00 220 401,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 458,00 1 305,00 24 763,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 14 400,00 -1 979,00 12 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 21 556,00 36 856,00
4260 Zakup energii 42 845,00 4 407,00 47 252,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 568,00 2 180,00 10 748,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -434,00 66,00
4430 Różne opłaty i składki 2 460,00 -81,00 2 379,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 100,00 -282,00 3 818,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 -211,00 3 789,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 236,14 -1 236,00 0,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 458 811,00 -214 669,00 3 244142,00
85401 Świetlice szkolne 431 205,00 -1 060,00 430 145,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 200,00 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 036,00 -2 478,00 308 558,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 310,00 1 544,00 56 854,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 050,00 -1 140,00 5 910,00
4260 Zakup energii 17 850,00 -1,00 17 849,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 764,00 815,00 13 579,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 440 667,00 -61 507,00 379 160,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 353 000,00 -75 000,00 278 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 260,00 9 995,00 77 255,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 614,00 3 140,00 15 754,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,00 358,00 2 156,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 416 101,00 -57 572,00 1 358 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -1 100,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 772,00 -45 372,00 990 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 2 000,00 12 000,00
4260 Zakup energii 10 100,00 -10 100,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

- 4$ -



Razem: 106 138 537,03 -2 621 331,65 133 517 205,38

85410 Internaty i bursy szkolne 1 062 362,00 -62 630,00 999 732,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 000,00 -62 000,00 640 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 -10 000,00 115 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 -3 000,00 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 16 870,00 44 970,00
4260 Zakup energii 85 000,00 -3 000,00 82 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 500,00 7 500,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30 000,00 -30 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 -30 000,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 000,00 -1 900,00 7 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -1 900,00 3 600,00

855 Rodzina 1 987 920,70 6 274,11 1 994 194,81
85508 Rodziny zastępcze 1 202 546,53 16 606,11 1 219 152,64

3110 Świadczenia społeczne 898 796,10 13 714,90 912 511,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 213,03 -374,11 29 838,92
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 251,00 -145,39 3 105,61
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 419,07 3 409,71 88 828,78
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -557,00 1 443,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 558,00 3 101,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 681 783,17 -10 332,00 671 451,17
3110 Świadczenia społeczne 29 999,00 -10 332,00 19 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 998,00 60 000,00 106 998,00
90095 Pozostała działalność 46 151,00 60 000,00 106 151,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 000,00 -12 000,00 54 000,00

92195 Pozostała działalność 21 000,00 -12 000,00 9 000,00
4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -12 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 47 000,00 -2 000,00 45 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 -2 000,00 45 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU/

BeSTia Strona 8 z 8



Tabela Nr 3

do uchwały Nr XVI11/132/2020 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Sokołowskiego

Nazwa Dochody z póżn zm. Wydatki z póżn. zm. Saldo budżetu

2 3 4 5

Planowane dochody i wydatki budżetu 
Powiatu Sokołowskiego

98 837 670,29 103 517 205,38 -4 679 535,09

w tym dochody bieżące i wydatki bieżące 
budżetu Powiatu Sokołowskiego 61 886 957,62 58 952 114,47 2 934 843,15

§ Nazwa paragrafu, zadania Przychody Rozchody Saldo pokrycia przychodów 
i rozchodów budżetu

1 2 3 4 5

Planowane przychody i rozchody 
budżetu Powiatu Sokołowskiego 8 843 000,00 4 163 464,91 4 679 535,09

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 6 843 000,00 6 843 000,00
planowany do zaciągnięcia 
kredyt bankowy 6 843 000,00 6 843 000,00

951

Przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 2 000 000,00 2 000 000,00
spłata przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim pożyczki udzielonej 
z budżetu 1 000 000,00 1 000 000,00
spłata przez Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej "Sokołów" w 
Sokołowie Podlaskim S.A. pożyczki 
udzielonej z budżetu 1 000 000,00 1 000 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 000 000,00 -2 000 000,00
pożyczka do udzielenia z budżetu dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim 1 000 000,00 -1 000 000,00
pożyczka do udzielenia z budżetu dla 
Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej "Sokołów" w Sokołowie 
Podlaskim S.A. 1 000 000,00 -1 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 2 163 464,91 -2 163 464,91

splata rat kredytów bankowych 1 415 164,00 -1 415 164,00

splata pożyczek 48 300,91 -48 300,91

wykup obligacji 700 000,00 -700 000,00

PRZEWÓD NIC Z Ą C Y 
RADY POWIATU/1

H 0 n La. V

llcek Odzieinczyk





Tabela Nr 4

do uchwały Nr XVI11/132/2020

Rady Powiatu Sokołowskiego

Zestawienie zadań majątkowych z dnia 29 października 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowana wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 (7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

i okres realizacji 
(w latach) środki własne 

jst

obligacje, 
kredyty 

i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Czekanów; gm. Jabłonna Lacka
118 183,24

A 42 983,24

75 200,00 Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

c
D

2 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Łuzki; gm. Jabłonna Lacka
143 816,76

A 52 016,76

91 800,00 Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

3 600 60014 6050
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowania ulicy Piłsudskiego 
z ulicą Ks. Bosko; Miasto Sokołów Podlaski

535,90 535,90

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

4 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3912W na odcinku Buczyn Szlachecki - 
Nowy Ratyniec - Stary Ratyniec - Stare Mursy- Kuczaby - Stelągi - Sterdyń- 
Osada.o długości ok. 9,00 km; gm. Sterdyń i cm. Kosów Lacki (opracowanie 
dokumentacji projektowej)

70 000,00 70 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

5 600 60014 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi kategorii oowiatowej nr 3904W z drogą 
krajową nr 63 w miejscowości Przewóz Nirski; gm. Ceranów

335 554,33

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C 100 000,00

D 235 554,33

6 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W nć odcinku
Sokołów Podlaski - Włodki; m. Sokołów Podlaski, gm. Sokołów
Podlaski, gm. Bielany, gm. Repki

5 013 871,09 2 829,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 1 375 078,99

C 3 479 533,23

D 156 429,87

7 600 60014 6050 Przebudowa skrzyżowania ulicy Wilczyńskiego do Niecieckiej 
w Sokołowie Podlaskim; Miasto Sokołów Podlaski

50 000,00 50 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

8 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3906W na odcinku Nowa Wieś Kosowska- 
Grądy-Lebiedzie od km 3+433 do km 6+333 c długości 2,900 km; gm. Sterdyń 
i gm. Kosów Lacki

2 923 747,48 315 508,17

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 269 242,31

C 2 338 997,00

D

9 600 60014 6050
Odbudowa drogi powiatowej nr 3934W Sawice-Bronisze-Czaple Andrelewicze 
na odcinku od km 0+000 do km 2+311 o dugcści 2,311 km; gm. Repki 
(opracowanie dokumentacji projektowej)

36 000,00 36 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

- Ji -

I



Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 (7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

i okres realizacji 
(w latach) środki własne 

jst

obligacje, 
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł"

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże-

Kowiesy o długości ok. 8,000 km; gm. Bielany 

(wykonanie map do celów projektowych wraz z niwelacją co 25 m, 

opłata do RZGW, podział działek, aktualizacja dokumentacji projektowej)

89 800,00 89 800,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

11 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr4219W na odcinku Kosów Lacki - 
Chruszczewka Włościańska; gm. Kosów Lacki

1 124 099,11

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 168 614,90
C 786 869,31
D 168 614,90

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Sągole - Skibniew- 
Podawce I przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Grzymały 
Sągole; gm. Kosów Lacki, gm. Sokołów Podlaski

989 780,84

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 96 874,80

C 692 846,59

D 200 059,45

13 600 60014 6050
Budowa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 3930W w 
miejscowości Włodki (opracowanie map z geodezyjnej inwentaryzacji 
obiektów budowlanych)

1 090,00 1 090,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

14 600 60014
6057/6059
6307/6309

Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim wraz 
z rozbudową powiązanego z nim układu komunikacyjnego Powiatu 
Sokołowskiego; gm.Sabnie, gm. Jabłonna Lacka, m. Sokołów Podlaski

31 360 657,24 2 114 740,30 4 679 535,09

A 1 734199,17

20 308 995,25 Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 2 523 187,43

C

D

15 600 60014 6300

Opracowanie koncepcji przeprawy mostowej przez rzekę Bug z drogami 
dojazdowymi do najbliższych dróg publicznych po obu stronach rzeki dla 
połączenia drogowego miejscowości Krzemień i Granne; dotacja dla gm. 
Jabłonna Lacka

11 992,50 11 992,50

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

16 600 60014 6300

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 
łączącymi drogę gminną nr 390303W w m.
Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski,
Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, 
Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki,Województwo 
Podlaskie; dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego

23 177,75 23 177,75

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

17 600 60078 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3938W na odcinku Księżopole-Budki - 
Księżopole-Komory od km 0+00 do km 2+385 o długości 2,385 km;
gm. Bielany (aktualizacja dokumentacji projektowej)

9 500,00 9 500,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

c
D

18 600 60095 6060 Zakup ciągnika w celu utrzymania czystości i porządku na drogach i ulicach
152 520,00 152 520,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

c
D

19 600 60095 6060
Zakup zamiatarki i ładowarki w celu utrzymania czystości i porządku na 
drogach i ulicach

74 107,50 74 107,50

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

20 600 60095 6060
Zakup piaskarki samozaładowczej dla potrzeb Wydziału Dróg 
Publicznych Starostwa Powiatowego

13 900,00 13 900,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D



Lp. Dział Rozdz. §

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach)
rok budżetowy 

2020 (7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

obligacje, 
kredyty 

i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

21 700 70005 6050 Wykup grutów pod drogi powiatowe w miejscowościach: Nowa Maliszewa, 
Stara Maliszewa, Guty, Kobylany Górne

15 466,00 15 466,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

c

22 710 71012 6060 Zakup sprzętu dla potrzeb geodezji
34 534,00 34 534,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

c
D

23 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (Projekt ASI); dotacja 
dla Samorządu Województwa Mazowieckiego

49 035,52 49 035,52

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

c
D

24 750 75020 6060 Zakup serwera na potrzeby Starostwa Powiatowego
69 466,00 69 466,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

25 750 75095 6060 Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego
175 000,00 175 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

26 754 75411 6060 Zakup pralnicy i suszarki przemysłowej dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

70 000,00

A 70 000,00
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej (nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

27 754 75411 6060
Zakup namiotu pneumatycznego dla potrzeb Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej

35 000,00

A 35 000,00 Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej (nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

28 851 85111 6220 Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii w SPZOZ 
w Sokołowie Podlaskim

26 500,00 26 500,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

29 851 85111 6220
Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej-dostosowanie SPZOZ do wymogów prawa (wymóg 
NFZ)

165 150,00 165 150,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

30 851 85111 6220
Zakup aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

71 700,40 71 700,40

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

31 851 85111 6220
Modernizacja Oddziału Wewnętrznego, Oddziału Rehabilitacyjnego 
i Oddziału Chirurgicznego Szpitala Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim

258 299,60 258 299,60

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

'25 -



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok budżetowy 
2020(7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

obligacje, 
kredyty 

i pożyczki

środki pochodzące 
z Innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

32 851 85111 6220 Zakup zestawów narzędzi laparoskopowych dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

71 000,00 71 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

33 851 85111 6220
Zakup aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Siedlcach; dotacja stanowiąca wsparcie finansowe dla Szpitala 
w zwalczaniu epidemii koronowirusa COVID-19

10 000,00 10 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

34 851 85111 6229
Przebudowa Izby Przyjęć w Szpitalu Powiatowym w Sokołowie Podlaskim na 
potrzeby SOR

881 628,96 881 628,96

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

35 853 85311 6190
Modernizacja podjazdu do Warsztatu Terapi Zajęciowej Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej w Sokołowie Podladkim

29 976,69 2 997,67

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C 26 979,02

D

36 900 90095 6060

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z 
urządzeniem ogródka meteorologicznego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej MAZOWSZE 
2020"

60 000,00 12 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C 48 000,00

D

OGÓŁEM 44 565 090,91 4 808 479,27 4 679 535,09 14 601 081,30 20 475 995,25

C. Inne źródła (np. od Marszalka Województwa Mazowieckiego, z państwowych funduszy celowych) 
D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

cek

-IG -



Tabela Nr 5 

do uchwały Nr XVI11/132/2020 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp- Nazwa projektu Rozdział Plan dochodów 
na 2020 r.

w tym:
Plan wydatków 

na 2020 r.

w tym:

dotacja ze 
środków Unii 
Europejskiej

dotacja 
z budżetu 
państwa

pozostałe 
dotacje

ze środków Unii 
Europejskiej

z budżetu 
państwa pozostałe udział własny 

Powiatu

1.

Finansowanie scaleń gruntów w ramach projektów realizowanych 
w ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje związane 
z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa" 
w ramach PROW 2014-2020 - Scalenia Obiekt Czekanów, Obiekt 
Łuzki Gmina Jabłonna Lacka, Obiekt Kolonia Hołowienki Gmina 
Sabnie i Obiekt Sabnie Gmina Sabnie

01005 1 865 979,00 1 187 612,00 678 367,00 1 865 979,00 1 187 612,00 678 367,00

2.
Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim wraz z 
rozbudową powiązanego z nim układu komunikacyjnego Powiatu 
Sokołowskiego

60014 26 437 017,97 22 040 234,24 1 859 012,83 2 537 770,90 31 360 657,24 20 308 995,25 1 734 199,17 2 523 187,43 6 794 275,39

3.
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji (Projekt ASI)

71095 49 035,52 49 035,52

4.
Projekt pn."Zdalna szkoła" finansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020

80195 69 666,00 69 666,00 69 666,00 69 666,00

5.

Projekt pn. "Holomakers" finansowanego ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, na zasadach Programu 
Erasmus+ realizowanego przez I Liceum Ogólnokształcącego 
(we współpracy z Politechniką Warszawską)

80195 9 272,00 9 272,00

6.

Projekt pn." Europejskie praktyki dla ZS NR 1 w Sokołowie 
Podlaskim" finansowanego ze środków Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój, na zasadach Programu Erasmus+ sektor 
Kształcenie i Szkolenia Zawodowe realizowanego przez Zespół 
Szkół Nr 1

80195 125 579,00 125 579,00

7. Przebudowa Izby Przyjęć w Szpitalu Powiatowym w Sokołowie 
Podlaskim na potrzeby SOR (wkład własny Powiatu Sokołowskiego) 85111 881 628,96 881 628,96

8.

Projekt pn.'Wsparcie dla Mazowsza" współfinansowanego ze 
środków Euopejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś 
Priorytetowa II: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług 
społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

85295 238 291,16 200 831,79 37 459,37 238 291,16 200 831,79 37 459,37

9.

Projekt pn." Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opikuńczo-leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś 
Priorytetowa V: Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.2 
Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie 
ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług zdrowotnych

85295 26 819,39 22 573,88 4 245,51 26 819,39 22 573,88 4 245,51

10.
Projekt pn.'Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w 
okresie epidemii COVID-19" w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

85504 91 190,00 76 854,93 14 335,07 91 190,00 76 854,93 14 335,07

RAZEM 28 863 814,52 23 732 623,84 2 593 419,78 2 537 770,90 34 583 267,27 21 866 533,85 2 468 606,12 2 523187,43 7 724 939,87

P R Z E W ODNICZĄCY 
RADY POWIATU





Tabela Nr 6a do uchwały XV1II/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 październik 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 573 765,00 291 378,00 5 865 143,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 765,00 291 378,00 5 861 143,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 569 765,00 186 378,00 5 756 143,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 105 000,00 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 115,00 2 573,00 12 688,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 115,00 2 573,00 12 688,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 115,00 2 573,00 12 688,00

-zs-

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 6b do uchwały XVIII/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 573 765,00 291 378,00 5 865 143,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 569 765,00 291 378,00 5 861 143,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 155 383,00 -6 000,00 149 383,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 86 679,00 926,15 87 605,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 308,00 -926,15 6 381,85
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 565 678,96 51 114,64 3 616 793,60

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 89 375,87 3 746,17 93 122,04

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 284 095,00 -3 340,81 280 754,19

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 783 287,17 3 005,74 786 292,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 987,00 92 626,26 181 613,26
4260 Zakup energii 58 000,00 7 000,00 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 17 360,00 23 578,00 40 938,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 17 648,00 57 648,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 805,82 11 194,18
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 482,50 2 482,50
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 169,00 -0,20 168,80

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 252,00 324,00 3 576,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00
801 Oświata i wychowanie 10 115,00 2 573,00 12 688,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 115,00 2 573,00 12 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,15 25,18 126,33
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 013,85 2 547,82 12 561,67

Razem: 7 781 177,00 293 951,00 8 075 128,00

BeSTia
P R Z E W ODNICZĄCY

Strona 1 z 1





Tabela Nr 7a do uchwały XVIII/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 -48 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 48 000,00 -48 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

48 000,00 -48 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 285 830,04 58 980,96 2 344 811,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 285 830,04 58 980,96 2 344 811,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialneqo

1 850 830,04 58 980,96 1 909 811,00

855 Rodzina 262 816,20 7 554,11 270 370,31
85508 Rodziny zastępcze 262 816,20 7 554,11 270 370,31

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

262 816,20 7 554,11 270 370,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 48 000,00 48 000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 48 000,00 48 000,00

Razem: 2 631 646,24 66 535,07 2 698 181,31

PRZE W ODNICZĄCY
rady powiatu

BeSTia Strona 1 z 1

-





Tabela Nr 7b do uchwały XVIII/132/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 71 576,50 42 593,75 114170,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 71 576,50 42 593,75 114 170,25
4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 000,00 45 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

37 576,50 -2 406,25 35 170,25

750 Administracja publiczna 0,00 5 000,00 5 000,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 30 000,00 -3 100,00 26 900,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 000,00 -3 100,00 16 900,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 -3 100,00 16 900,00

855 Rodzina 996 434,70 7 554,11 1 003 988,81
85508 Rodziny zastępcze 344 650,53 7 554,11 352 204,64

3110 Świadczenia społeczne 196 171,10 3 382,90 199 554,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 399,03 625,89 10 024,92
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511,00 54,61 565,61
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 735,07 3 490,71 60 225,78

Razem: 1 211 011,20 52 047,86 1 263 059,06

- 15-

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVIII/132/2020 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § i Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu
Dotacje podmiotowe 

na 2020 rok
Dotacje przedmiotowe 

na 2020 rok
Dotacje celowe 

na 2020 rok

1 2 II 3 4 5 6 7 I
OGÓŁEM 3 412 318,00 2 784 696,51 'i 26 996,69

600 Transport i łączność 2 784 696,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 784 696,51

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2 784 696,51
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej "SOKOŁÓW" S.A.dofinansowanie 
do linii użyteczności publicznej 2 784 696,51

< 755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na zadanie w zakresie nieodpłatnej 
pomocy prawnej 64 020,00

801 Oświata i wychowanie 2 054 050,00

80116 Szkoły policealne 66 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 66 200,00
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 
Podlaskim 66 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 987 850,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza 
w Sokołowie Podlaskim

1 987 850,00

1 987 850,00

852 Pomoc społeczna 328 748,00

85202 Domy pomocy społecznej 328 748,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 328 748,00
Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek 
Posługujących Ubogim w Jabłonnie Lackiej 328 748,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 751 520,00 29 976,69

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 751 520,00 29 976,69

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 751 520,00—

29 976,696190

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim - prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

751 520,00

Modernizacja podjazdu do Wartsztatu Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim 29 976,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 278 000,00

926

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 278 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 278 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 
Podlaskim 150 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 
Podlaskim 128 000,00

(ultura fizyczna 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 33 000,00
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sokołowie Podlaskim - organizacja 
powiatowych szkolnych zawodów sportowych na terenie Powiatu Sokołowskiego 
w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 33 000,00

-37-



- U-



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVI11/132/2020 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych

Dział/ 
Rozdział

Wydzielone rachunki bankowe jednostek 
oświatowych i wydatków nimi 

finansowanych

Planowane dochody Planowane wydatki

OGÓŁEM § 0830 § 0920 §0960 § 0970 OGÓŁEM §4210 §4220 §4240

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

Plan przychodów wydzielonych rachunków 
bankowych jednostek budżetowych i 
wydatków nimi sfinansowanych

w tym:

345 750,00 320 000,00 150,00 22 600,00 3 000,00 345 750,00 21 100,00 308 050,00 16 600,00

801/80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zespół Szkół Specjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801/80115 Technika 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00

Zespół Szkół Nr 1 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00

801/80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zespół Szkół Nr 1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

/ Liceum Ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80148 Stołówki szkolne 320 150,00 320 000,00 150,00 320 150,00 12 100,00 308 050,00

Zespół Szkół Specjalnych 90 050,00 90 000,00 50,00 90 050,00 2 000,00 88 050,00

Zespół Szkół Nr 1 230 100,00 230 000,00 100,00 230 100,00 10 100,00 220 000,00

854/85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Publiczna Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

PRZEWODNICZĄCY



/ 
o 
s


